МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г.РОССОШИ СПЕЦАВТОБАЗА «КОММУНАЛЬНИК»
396659, Воронежская область, г. Россошь, ул. Подгорная,6
ИНН/КПП 3627018394/362701001 ОГРН 1033664504697
р/сч 40702810513300100846 в Центрально Черноземный Банк ПАО «Сбербанк России» г. Воронеж
 к/с 30101810600000000681 БИК 042007681     тел. /47396/ 2-36-48, факс 5-82-78,
E-mail: skommunalnik@yandex.ru
21 января 2021 года
Приказ № 3 -п
об утверждении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг
  МУП г.Россоши с\а «Коммунальник»
В целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей МУП г.Россоши с\а «Коммунальник»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в « Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП г.Россоши с\а «Коммунальник»
2. Разместить утвержденные изменения в Положение о закупке МУП г.Россоши с\а «Коммунальник»(Приложение 1) к настоящему приказу на официальном сайте не позднее чем в течение пятнадцати дней со дня утверждения в соответствии с требованиями Постановления Правительства от 10.09.2012 года №908 об утверждении Положения о размещении на официальном сайте информации о закупке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
   Директор

Мисливская Л.А.
Приложение №1 к приказу №3 -п от 21.01.2021года
Изменения в Положение о закупке МУП г.Россоши с\а «Коммунальник»
	Редакция Положения от 12 ноября 2020 года
	Редакция Положения от 21 января 2021 года

	Раздел 2 Глава 13
	Дополнить главу 13
2.1.38 Осуществляется закупка контейнеров и бункеров для сбора ТКО